СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

    24.10.2013    №   9/10
О проведении дополнительных мероприятий

по капитальному ремонту многоквартирных
домов    за   счёт   средств   выделяемых      на

социально -  экономическое развитие района

Филёвский парк в  2014 году
В   соответствии  с  пунктом  1 части  3 статьи  1  Закона города  Москвы  от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращении главы управы района Филёвский парк города Москвы,  Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:

1. Провести дополнительные мероприятия   по капитальному ремонту мно-

гоквартирных домов    за   счёт   средств   выделяемых      на социально -  экономическое развитие района Филёвский парк в  2014 году,  согласно прилагаемому адресному перечню (приложение).
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
округа Филёвский парк от 12 сентября 2013 года  № 8/5  «О согласовании   адресного  перечня  многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту в  2014 году,   за   счёт средств выделяемых  на социально- экономическое развитие района Филёвский парк».
          3. Направить настоящее решение в управу района Филёвский парк города Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
         4. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Филёвский парк»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк  www.filipark.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
          6.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк  Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа

Филёвский парк
                                                                                 Ю.Г.Юдин

Приложение
к  решению Совета депутатов
муниципального округа

Филёвский парк
 от 24 октября 2013 года № 9/10
Адресный  перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2014 году за   счёт средств

выделяемых  на социально- экономическое развитие района Филёвский парк
	№

п/п

	адрес
	Серия
	Год постройки
	Общ. площадь

кв.м.
	Элементы/виды работ
	Объем работ
	Всего стоимость

тыс. руб.
	В том числе

	Ед. измерения
	Натур. показатель

	Стоим. СМР тыс.

Руб.
	стоим.

ПСД тыс.

руб

	1
	Кастанаевская ул.,
д.21 кор.3
	Инд.
	1958
	3431
	Ремонт балконов, замена
экранов
	шт
	64
	1500,0
	1500,0
	0

	2
	Минская ул., д.12
	Инд.
	1960
	4055
	Ремонт балконов, замена
 экранов
	шт
	64
	1500,0
	1500,0
	0

	3
	Алябьева ул., д.4, кор.2
	Инд.
	1963
	3467
	Ремонт балконов, замена
 экранов
	шт
	64
	1500,0
	1500,0
	0

	4
	Сеславинская ул., д.2

	Инд.
	1963

	3472

	Ремонт кровли
	м.кв.
	1023
	1840,0
	1840,0
	0

	5
	Барклаяул., д.7, кор.1, под.1-6
	Инд.
	1959
	18542
	Ремонт электрощитовой

	сист.
	1
	550,0
	550,0
	0

	ИТОГО:

	6890,0
	6890,0
	0